
Id: IOXYZ-ATTLB-DBGQV-ELVQU-FZYEL. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 70/2011
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji odbioru zadań zrealizowanych w ramach usługi obejmującej „Opracowanie 
dokumentacji na obiekty infrastruktury turystycznej w Bolciach oraz częściowe wykonanie ścieżki 

turystycznej w ramach projektu pt. „Trójstyk granic- punkt graniczny Wisztyniec- łączy regiony i narody” 
współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu państwa 

Na podstawie art.34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm. zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję odbioru zadań zrealizowanych w ramach usługi obejmującej „Opracowanie 
dokumentacji na obiekty infrastruktury turystycznej w Bolciach oraz częściowe wykonanie ścieżki turystycznej 
w ramach projektu pt. „Trójstyk granic- punkt graniczny Wisztyniec- łączy regiony i narody” współfinansowanego 
ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu państwa 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Teresa Zwolan - naczelnik Wydziału PIR, przewodnicząca Komisji 

2) Małgorzat Micał- specjalista do spraw inwestycji i zamówień publicznych w projekcie i inspektor do spraw 
inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale PIR, sekretarz Komisji 

3) Beata Chełmicka - Bordzio - kierownik projektu nr NMF/64, specjalista do spraw rozwoju i turystyki 
w Wydziale PIR - członek Komisji 

§ 3. Komisja będzie odbierała przedmiot usługi w częściach: I część- opracowanie dokumentacji na obiekty 
infrastruktury turystycznej w Bolciach , II część- częściowe wykonanie ścieżki turystycznej. Prace Komisji 
rozpoczną się dnia 3.01.2012 roku a zakończą do 31.01.2012 roku. 

§ 4. Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


